CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 393/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja feita a implantação de
lombadas em toda a extensão da
Avenida Prefeito Severino Alves
Filho, no Bairro do Meirelles.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, que seja

viabilizada a implantação de lombadas em toda extensão da Avenida Prefeito

Severino Alves Filho, no Bairro do Meirelles.

Justificativa

Devido ao grande fluxo de carros e por ser um local onde está sendo feita a

pavimentação asfáltica e alguns condutores estão conduzindo em alta velocidade

trazendo riscos de acidentes naquele local.

Segue fotos anexo.

                                                   Sala das Sessões, 25 de julho de 2023.

Paulo Volcov
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EZK95195PUHHKBN6
		2023-07-27T10:52:37-0300

		2023-07-27T10:52:37-0300

		2023-07-27T10:52:37-0300

		2023-07-27T10:52:37-0300

		2023-07-27T10:52:37-0300